
平成 30 年 11 月 22 日 
 

港 北 区 自 治 会 町 内 会 長  各 位 
 平成 31 年港北区消防出初式実行委員会  

委 員 長     小 林  辰 雄 

 
 

平 成 3 1 年 港 北 区 消 防 出 初 式 に つ い て （ 御 案 内 ） 
 
初冬の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、消防行政に対して、深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新春を迎えるにあたり、地域、事業所、そして区内防災関係者が一体となって「安全・

安心な街・港北」の輪を広げるため、１月５日(土)に「平成 31年港北区消防出初式」を挙行いた

します。 

 つきましては、年頭に際し大変御多忙のことと存じますが、御臨席いただけましたら幸甚に存じます。 

 
平 成 3 1 年 港 北 区 消 防 出 初 式 

日 時 

 

平成 31 年１月５日（土）10 時 00 分から 12 時 00 分まで 

消防車両展示は 12 時 00 分から 12 時 30 分まで 

会 場 
新横浜公園(日産スタジアム)第１駐車場 
港北区小机町 3,300 番地 

 

 

アクセス 
新横浜駅徒歩 14 分、小机駅徒歩７分 

第１駐車場は台数に限りがございます。 

できるだけ公共交通機関を御利用ください。 

内 容 
式典・表彰、消防総合演技、 

一斉放水、消防車両展示 

荒 天 時 

日産スタジアム内会議室で、10時から式典のみ実施します。 

その際は、受付から職員が御案内いたします。 

当日の開催状況の御案内/横浜市コールセンター  
☎045-664-2525 (当日対応のみ ８時から) 

昨年から

の変更点 

１ 郵便はがきによる御案内は、本状をもって代えさせていただきます。 

２ 受付で出席の確認はいたしませんので、本状を受付で御提示いただく必要はございません。 

３ 駐車場は通常有料となりますが、第２駐車場先で同封の駐車券を掲出した場合に限り、１台無料

で来賓駐車場を御利用いただけます。 

 

 

主 催 港北区消防出初式実行委員会、横浜市港北消防署、港北消防団 

実行委員会事務局 
港北消防署 庶務課  担当 戸嶋・青木 

港北区大豆戸町 26 番地の 1  ☎電話･📠📠ファックス 045-546-0119 
出初式ウェブサイト 

出初式会場 

第１駐車場 

Ｐ 

来賓駐車場 

第２駐車場先 





主 催 港北区消防出初式実行委員会、 横浜市港北消防署、 港北消防団
お問合せ 港北消防署 庶務課 ☎/📠📠 045-546-0119 平日８:45～17:15

会 場 新横浜公園(日産スタジアム)第１駐車場
(港北区小机町3300番地)

＊小雨決行、荒天時は会議室で式典のみ実施

内 容 消防総合演技、一斉放水、消防車両展示、式典

機動第２救助工作車 機動けん引工作車

お子さんには消防
車両での記念撮影

が人気！

駐車場は有料です。

台数に限りがありま
すので、ご了承くだ
さい。

詳細はウェブへ


	01案内状
	02駐車券
	03ポスター(白黒)



